
UCHWAŁA NR XV/85/2019
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poświętne na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.      z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.     z 2017 r. 
poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz.1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500 ) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Zwiększa  się   plan dochodów  budżetu   na rok  2019 o kwotę 173 364,00  zł  zgodnie           z tabelą 
Nr 1 do  niniejszej uchwały.Plan dochodów budżetu na 2019 rok ustala się  w kwocie 14 897 872,75 zł, w tym:

- dochody bieżące  14 350 953,90 zł,

- dochody majątkowe  546 918,85 zł.

§ 2. Zwiększa się   plan wydatków budżetu   na rok  2019 o kwotę  173 364,00  zł zgodnie  z   tabelą 
Nr 2 do  niniejszej uchwały.Plan wydatków budżetu na 2019 rok ustala się  w kwocie 16 241 827,24 zł w tym:

- wydatki bieżące 14 109 488,81 zł,

- wydatki majątkowe 2 132 338,43 zł.

§ 3. Deficyt budżetu nie zmienia się  i wynosi  1 343 954,49 zł 

§ 4. Zmienia się plan wydatków  realizowany w ramach środków funduszu sołeckiego oraz zmienia sie 
nazwę przedsięwzięcia w sołectwie Wólka Kuligowska  zgodnie  z załącznikiem  Nr 1 do  niniejszej uchwały.

§ 5. Zmienia  się  planowane kwoty dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych oraz  dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych , zgodnie   z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.   

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do  publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  Poświętne, a także poprzez   zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy   Poświętne.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wiechecki

Id: 9B6CB506-F34C-420B-A8A7-8A7F0C2071F1. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XV/85/2019

Rady Gminy Poświętne

z dnia 30 września 2019 r.

w 
złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

20 011,00 0,00 8 309,00 28 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 8 309,00 8 309,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 8 309,00 8 309,00

758 Różne rozliczenia 5 670 311,28 0,00 124 344,00 5 794 655,28
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 2 630 608,00 0,00 124 344,00 2 754 952,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 630 608,00 0,00 124 344,00 2 754 952,00

852 Pomoc społeczna 628 601,98 -407,00 0,00 628 194,98
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

468 058,98 0,00 0,00 468 058,98

85216 Zasiłki stałe 30 278,00 -407,00 0,00 29 871,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

30 278,00 -407,00 0,00 29 871,00

855 Rodzina 3 413 877,00 0,00 41 118,00 3 454 995,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 058 978,00 0,00 41 118,00 2 100 096,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

2 058 978,00 0,00 41 118,00 2 100 096,00

Id: 9B6CB506-F34C-420B-A8A7-8A7F0C2071F1. Podpisany Strona 1



bieżące razem: 14 177 
589,90 -407,00 173 771,00 14 350 953,90

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 072 567,92 0,00 0,00 1 072 567,92

majątkowe

majątkowe razem: 546 918,85 0,00 0,00 546 918,85
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

528 788,86 0,00 0,00 528 788,86

Ogółem: 14 724 
508,75 -407,00 173 771,00 14 897 872,75

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 601 356,78 0,00 0,00 1 601 356,78

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

Id: 9B6CB506-F34C-420B-A8A7-8A7F0C2071F1. Podpisany Strona 2



Tabela  Nr 2 do uchwały Nr XV/85/2019

Rady Gminy Poświętne

z dnia 30 września 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 885 457,60 618 457,60 605 957,60 185 820,00 420 137,60 9 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 267 000,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 886 257,60 619 257,60 606 757,60 185 820,00 420 937,60 9 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 267 000,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 410,00 2 410,00 2 410,00 0,00 2 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01030 Izby rolnicze

po zmianach 3 210,00 3 210,00 3 210,00 0,00 3 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 410,00 2 410,00 2 410,00 0,00 2 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego

po zmianach 3 210,00 3 210,00 3 210,00 0,00 3 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 98 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 579,77 1 579,77 1 579,77 0,00 1 579,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 100 079,77 28 079,77 28 079,77 0,00 28 079,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 98 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 579,77 1 579,77 1 579,77 0,00 1 579,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 100 079,77 28 079,77 28 079,77 0,00 28 079,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 579,77 1 579,77 1 579,77 0,00 1 579,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 28 079,77 28 079,77 28 079,77 0,00 28 079,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 775 
746,44

2 747 
746,44 2 465 246,44 1 765 524,00 699 722,44 0,00 133 000,00 149 500,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 588,91 -3 588,91 -3 588,91 0,00 -3 588,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 2 772 
157,53

2 744 
157,53 2 461 657,53 1 765 524,00 696 133,53 0,00 133 000,00 149 500,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 98 812,04 98 812,04 98 812,04 0,00 98 812,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 588,91 -3 588,91 -3 588,91 0,00 -3 588,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 95 223,13 95 223,13 95 223,13 0,00 95 223,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 812,04 33 812,04 33 812,04 0,00 33 812,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 588,91 -3 588,91 -3 588,91 0,00 -3 588,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 30 223,13 30 223,13 30 223,13 0,00 30 223,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 011,00 20 011,00 8 711,00 4 145,75 4 565,25 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz zwiększenie 8 309,00 8 309,00 8 309,00 5 309,16 2 999,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9B6CB506-F34C-420B-A8A7-8A7F0C2071F1. Podpisany Strona 1



sądownictwa po zmianach 28 320,00 28 320,00 17 020,00 9 454,91 7 565,09 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 309,00 8 309,00 8 309,00 5 309,16 2 999,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75108 Wybory do Sejmu i 

Senatu

po zmianach 8 309,00 8 309,00 8 309,00 5 309,16 2 999,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 148,18 4 148,18 4 148,18 4 148,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 4 148,18 4 148,18 4 148,18 4 148,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 709,33 709,33 709,33 709,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 709,33 709,33 709,33 709,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101,65 101,65 101,65 101,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 101,65 101,65 101,65 101,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 699,84 2 699,84 2 699,84 0,00 2 699,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 2 699,84 2 699,84 2 699,84 0,00 2 699,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 150 834,60 150 834,60 150 234,60 29 570,00 120 664,60 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 151 834,60 151 834,60 150 234,60 29 570,00 120 664,60 1 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 142 084,60 142 084,60 141 484,60 29 570,00 111 914,60 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 143 084,60 143 084,60 141 484,60 29 570,00 111 914,60 1 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2820

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 83 172,45 83 172,45 83 172,45 0,00 83 172,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 81 372,45 81 372,45 81 372,45 0,00 81 372,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe przed zmianą 83 172,45 83 172,45 83 172,45 0,00 83 172,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9B6CB506-F34C-420B-A8A7-8A7F0C2071F1. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 372,45 81 372,45 81 372,45 0,00 81 372,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 83 172,45 83 172,45 83 172,45 0,00 83 172,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 81 372,45 81 372,45 81 372,45 0,00 81 372,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 5 330 
286,57

4 003 
948,14 3 425 629,20 2 602 852,00 822 777,20 0,00 123 310,00 455 008,94 0,00 0,00 1 326 338,43 1 326 338,43 619 521,02 0,00 0,00

zmniejszenie -67 562,00 -67 562,00 -67 562,00 -56 122,00 -11 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 191 906,00 191 906,00 190 816,00 142 457,00 48 359,00 0,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 5 454 
630,57

4 128 
292,14 3 548 883,20 2 689 187,00 859 696,20 0,00 124 400,00 455 008,94 0,00 0,00 1 326 338,43 1 326 338,43 619 521,02 0,00 0,00

przed zmianą 3 709 
832,23

2 398 
133,80 2 302 633,80 1 895 012,60 407 621,20 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 1 311 698,43 1 311 698,43 604 881,02 0,00 0,00

zmniejszenie -21 236,00 -21 236,00 -21 236,00 -11 236,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 179 946,00 179 946,00 179 946,00 131 587,00 48 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 3 868 
542,23

2 556 
843,80 2 461 343,80 2 015 363,60 445 980,20 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 1 311 698,43 1 311 698,43 604 881,02 0,00 0,00

przed zmianą 1 419 
699,60

1 419 
699,60 1 419 699,60 1 419 699,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 587,00 131 587,00 131 587,00 131 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 1 551 
286,60

1 551 
286,60 1 551 286,60 1 551 286,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 117 300,00 117 300,00 117 300,00 117 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 630,00 -1 630,00 -1 630,00 -1 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

po zmianach 115 670,00 115 670,00 115 670,00 115 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 306 700,00 306 700,00 306 700,00 306 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 710,00 -2 710,00 -2 710,00 -2 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 303 990,00 303 990,00 303 990,00 303 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 213,00 43 213,00 43 213,00 43 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 896,00 -4 896,00 -4 896,00 -4 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 38 317,00 38 317,00 38 317,00 38 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 959,00 21 959,00 21 959,00 0,00 21 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 919,00 46 919,00 46 919,00 0,00 46 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 68 878,00 68 878,00 68 878,00 0,00 68 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9B6CB506-F34C-420B-A8A7-8A7F0C2071F1. Podpisany Strona 3



przed zmianą 82 287,00 82 287,00 82 287,00 0,00 82 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 83 727,00 83 727,00 83 727,00 0,00 83 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 211 240,00 211 240,00 201 420,00 168 160,00 33 260,00 0,00 9 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 254,00 -2 254,00 -2 254,00 -2 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 960,00 11 960,00 10 870,00 10 870,00 0,00 0,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 220 946,00 220 946,00 210 036,00 176 776,00 33 260,00 0,00 10 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 820,00 9 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 090,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 10 910,00 10 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 129 080,00 129 080,00 129 080,00 129 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 200,00 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 137 280,00 137 280,00 137 280,00 137 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 050,00 9 050,00 9 050,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 090,00 -1 090,00 -1 090,00 -1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

po zmianach 7 960,00 7 960,00 7 960,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 290,00 26 290,00 26 290,00 26 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 670,00 2 670,00 2 670,00 2 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 28 960,00 28 960,00 28 960,00 28 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 740,00 3 740,00 3 740,00 3 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 164,00 -1 164,00 -1 164,00 -1 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 2 576,00 2 576,00 2 576,00 2 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 148 820,00 148 820,00 143 900,00 138 140,00 5 760,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 072,00 -44 072,00 -44 072,00 -42 632,00 -1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 104 748,00 104 748,00 99 828,00 95 508,00 4 320,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 106 115,00 106 115,00 106 115,00 106 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 677,00 -35 677,00 -35 677,00 -35 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 70 438,00 70 438,00 70 438,00 70 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 430,00 20 430,00 20 430,00 20 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 099,00 -6 099,00 -6 099,00 -6 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 14 331,00 14 331,00 14 331,00 14 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 910,00 2 910,00 2 910,00 2 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -856,00 -856,00 -856,00 -856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 2 054,00 2 054,00 2 054,00 2 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 760,00 5 760,00 5 760,00 0,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń zmniejszenie -1 440,00 -1 440,00 -1 440,00 0,00 -1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9B6CB506-F34C-420B-A8A7-8A7F0C2071F1. Podpisany Strona 4



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00socjalnych

po zmianach 4 320,00 4 320,00 4 320,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 700,00 33 700,00 26 700,00 10 850,00 15 850,00 1 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 042,00 -7 042,00 -7 042,00 -7 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 042,00 7 042,00 7 042,00 0,00 7 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 33 700,00 33 700,00 26 700,00 3 808,00 22 892,00 1 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 700,00 32 700,00 25 700,00 10 850,00 14 850,00 1 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 042,00 -7 042,00 -7 042,00 -7 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 042,00 7 042,00 7 042,00 0,00 7 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 32 700,00 32 700,00 25 700,00 3 808,00 21 892,00 1 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 330,00 330,00 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -330,00 -330,00 -330,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 10 520,00 10 520,00 10 520,00 10 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 712,00 -6 712,00 -6 712,00 -6 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 3 808,00 3 808,00 3 808,00 3 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 850,00 4 850,00 4 850,00 0,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 7 850,00 7 850,00 7 850,00 0,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 042,00 4 042,00 4 042,00 0,00 4 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 14 042,00 14 042,00 14 042,00 0,00 14 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 908 123,98 908 123,98 315 577,00 243 956,00 71 621,00 0,00 124 488,00 468 058,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 107,00 -27 107,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 -407,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 700,00 26 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 907 716,98 907 716,98 315 577,00 243 956,00 71 621,00 0,00 124 081,00 468 058,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 278,00 30 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -407,00 -407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 29 871,00 29 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 278,00 30 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -407,00 -407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 29 871,00 29 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 204 068,00 204 068,00 203 718,00 172 516,00 31 202,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 204 068,00 204 068,00 203 718,00 172 516,00 31 202,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 5 550,00 5 550,00 5 550,00 0,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9B6CB506-F34C-420B-A8A7-8A7F0C2071F1. Podpisany Strona 5



przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 492 178,98 492 178,98 24 120,00 0,00 24 120,00 0,00 0,00 468 058,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 492 178,98 492 178,98 24 120,00 0,00 24 120,00 0,00 0,00 468 058,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 86 967,92 86 967,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 967,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4171 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 66 967,92 66 967,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 967,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 38 053,83 38 053,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 053,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4211 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 33 053,83 33 053,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 053,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 117 091,00 117 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4301 Zakup usług pozostałych

po zmianach 142 091,00 142 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 431 
101,00

3 431 
101,00 145 342,00 130 835,70 14 506,30 0,00 3 285 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 118,00 41 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 3 472 
219,00

3 472 
219,00 145 342,00 130 835,70 14 506,30 0,00 3 326 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 058 
978,00

2 058 
978,00 37 035,00 33 805,70 3 229,30 0,00 2 021 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 118,00 41 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 2 100 
096,00

2 100 
096,00 37 035,00 33 805,70 3 229,30 0,00 2 063 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 021 
943,00

2 021 
943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 021 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 118,00 41 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 2 063 
061,00

2 063 
061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 063 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 429 200,00 409 200,00 112 890,00 0,00 112 890,00 296 
310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

zwiększenie 2 009,14 2 009,14 2 009,14 0,00 2 009,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9B6CB506-F34C-420B-A8A7-8A7F0C2071F1. Podpisany Strona 6



po zmianach 431 209,14 411 209,14 114 899,14 0,00 114 899,14 296 
310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 253 070,00 233 070,00 69 900,00 0,00 69 900,00 163 
170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 009,14 2 009,14 2 009,14 0,00 2 009,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 255 079,14 235 079,14 71 909,14 0,00 71 909,14 163 
170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 009,14 2 009,14 2 009,14 0,00 2 009,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 8 509,14 8 509,14 8 509,14 0,00 8 509,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 068 
463,24

13 936 
124,81 8 724 501,89 5 110 200,05 3 614 301,84 390 

310,00 3 721 745,00 1 072 567,92 0,00 27 000,00 2 132 338,43 2 132 338,43 619 521,02 0,00 0,00

zmniejszenie -107 099,91 -107 
099,91 -81 692,91 -63 164,00 -18 528,91 0,00 -407,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 280 463,91 280 463,91 212 255,91 147 766,16 64 489,75 1 000,00 42 208,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 16 241 
827,24

14 109 
488,81 8 855 064,89 5 194 802,21 3 660 262,68 391 

310,00 3 763 546,00 1 072 567,92 0,00 27 000,00 2 132 338,43 2 132 338,43 619 521,02 0,00 0,00

Id: 9B6CB506-F34C-420B-A8A7-8A7F0C2071F1. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/85/2019

Rady Gminy Poświętne

z dnia 30 września 2019 r.

Nazwa 
sołectwa

Nazwa przedsięwzięcia 
pierwotna

Nazwa 
przedsięwzięcia

po zmianie

Kwota 
ogółem

Klasyfikacja 
budżetowa

Kwota w 
rozbiciu na §

Zwiększenia +
Zmniejszenia -

Plan po 
zmianach

1. Przebudowa fragmentu drogi 
dojazdowej na odcinku droga 
Powiatowa – Wólka 
Kuligowska (droga gminna 
107251E)

600-60016-6050 14 000,00 0,00 14 000,00

2. Promocja gminy poprzez 
prezentację jej walorów 
kulturalno-      ludowych w 
ramach pobudzania aktywności 
obywatelskiej oraz współpracy 
z lokalną społecznością – zakup 
materiałów na organizację 
stoiska sołeckiego podczas 
dożynek gminnych.

750-75075-4210 1 579,77 - 1 579,77 0,00Wólka 
Kuligowska

3.Wznowienie granicy 
części działki nr.228  
( fragment drogi 
gminnej) w Wólka 
Kuligowska

15 579,77

700-70005-4300 0,00 1 579,77 1 579,77

Studzianna

1. Promocja gminy poprzez 
prezentację jej walorów 
kulturalno-ludowych w ramach 
pobudzania aktywności 
obywatelskiej oraz współpracy 
z lokalną społecznością – zakup 
materiałów na organizację 
stoiska sołeckiego podczas 
dożynek gminnych

18 909,14 750-75075-4210 1 509,14 -1 509,14 0,00

Id: 9B6CB506-F34C-420B-A8A7-8A7F0C2071F1. Podpisany Strona 1



2.. Doposażenie świetlicy 
wiejskiej w Studziannie. 921-92109-4210 2 000,00 +1 509,14 3 509,14

3. . Zakup i montaż lamp 
ledowych  900-90015-6050 6 000,00 0,00 6 000,00

4. Zakup materiałów na remont 
dróg gminnych na terenie 
sołectwa.

600-60016-4210 5 000,00 0,00 5 000,00

5. Zakup tablic ogłoszeniowych 900-90095-4210 3 000,00 0,00 3 000,00

6. Zagospodarowanie terenu 
sołectwa Studzianna 926-92695-4300 1 400,00 0,00 1 400,00

1. Promocja gminy poprzez 
prezentację jej walorów 
kulturalno-ludowych w ramach 
pobudzania aktywności 
obywatelskiej oraz współpracy 
z lokalną społecznością – zakup 
materiałów na organizację 
stoiska sołeckiego podczas 
dożynek gminnych oraz 
festiwalu pieroga.

750-75075-4210 4 000,00 - 500,00 3 500,00

2.Zakup materiałów na remont 
drogi gminnej na terenie 
sołectwa  Anielin

600-60016-4210 10 000,00 0,00 10 000,00

Anielin

3.Doposażenie świetlicy 
wiejskiej w Anielinie

15 110,24

921-92109-4210 1 110,24 + 500,00 1 610,24

Id: 9B6CB506-F34C-420B-A8A7-8A7F0C2071F1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/85/2019

Rady Gminy Poświętne

z dnia 30 września 2019 r.

Dotacje udzielone w 2019 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
Kwota dotacji / w zł/

Dział Rozdział § Treść
podmiotowej celowej zwiekszenie 

zmniejszenie

Plan po zmianach

1 2 3 4 5 7

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe 50 000,00 50 000,00
851 85154 2710 Powiat Opoczyński- PCPR 1000,00 1 000,00

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 163 170,00 163 170,00

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 133 140,00 133 140,00

R A Z E M 296 310,00 51 000,00 347 310,00
Jednostki nie należące do sektora finansów 
publicznych Nazwa zadania

010 01009
2830 Spółki wodne

9 000,00 9 000,00

754 75412
2820 Ochotnicza Straż Pożarna

1 000,00 1 000,00

926 92695 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki na 
finansowanie lub dofinansowanie  zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalnośc pożytku 
publicznego 84 000,00 84 000,00

R A Z E M 0,00 93 000,00 1 000,00 94 000,00

O G Ó Ł E M 296 310,00 144 000,00 1 000,00 441 310,00

Id: 9B6CB506-F34C-420B-A8A7-8A7F0C2071F1. Podpisany Strona 1



Id: 9B6CB506-F34C-420B-A8A7-8A7F0C2071F1. Podpisany Strona 2




